
s_ _ _ _ _ _ _
11.00 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО’.
12.00 - "Автошоу”.
12.35 - "Аншлаг и Ко".
13.30 - На зимних Олимпий­
ских играх. Лыжи. Мужчины. 
30 км.
15.00 - “Вести".
15.30 - ТОРЕЦ".
17.00 - “Графоман".
17.10 - “Деньги".
17.30 - “Маленький бродяга". 
Детский телесериал (Канада). 
18.00 - “Вести .
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Телемаркет".
19.25 - “Сибскана": на пути 
к успеху". Диалог в прямом 
эфире.
20.10 - “Покупая-проверяй".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет". 
21.00 - "Вести".
21.30 - "Подробности".
21.45 - “Олимпийский курь- 
2^.25 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
23.35 - “Довгань-шоу". 
00.30 - "Вести".
01.05 - На зимних Олимпий­
ских играх. Горные лыжи. 
Сноуборд. Коньки. Мужчины.

Канал “НТВ” 
11.00 - "Сегодня утром". 
14.05 - "НЕВЕРОЯТНЫЙ 
НЕУКЛЮЖИЙ".
15.00 - "Сегодня утром".
15.10 - ‘Вчера в Итогах".
16.10 - Международный тур­
нир по легкой атлетике “Рус­
ская зима".
16.40 - "Итого".
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор". 
19.00 - ‘Сегодня днем”.
23.20 - “Криминал".
23.35 - "Футбольный клуб".
00.00 - “Сегодня вечером". 
00.40 - “Герои дня".
01.00 - “АРОМАТ ЛЮБВИ 
ФАНФАН".
03.00 - “Сегодня вечером". 
03.50 - “ЧУЖОЙ НАРОД".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.45 ' "Новости “Ren-TV".
7.00 - “Постфактум".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ”.
19.45 - “Спорт-курьер”. 
20.00 - “ТАКСИ”.
20.30 - “Поздравляем!".
20.45 - “Телевитрина". 
21.00 - “Факт".
21.30 - “ВОЗВРАЩЕНИЕ 
ВЫСОКОГО БЛОНДИНА".

СЕВЕРНАЯ КОРОНА

гал-

Сегодня вечером’ 
■ЧУЖОЙ НАРОД".

“Аптека".
“ТСН-6".
-НИЧЕГО СВЯТОГО".
“Знак качества".

Новости.
“Розовая пантера".
Классная компания".
"Зов джунглей".
"НОВЫЕ ПРИКЛЮ-

Православный кален- 

"Проснись!”.
"Вести".
“Ну, погоди!".
■Дежурная часть".
“Товары-почтой".
“Медицинский вест-

“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.25 - “Диск-канал".
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.35 - “Дорожный патруль".
7.50 - “Вы - очевидец'.
8.20 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".

9.20 - “Канон".
9.50 - “ДОЖИВЕМ ДО ПО­

НЕДЕЛЬНИКА".
11.40 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
12.05 - Мультфильмы.
12.40 - '
13.00 -
13.25 -
13.45 -
14.00 -

Мультфильмы.
•Любишь - смотри", 
‘Диск-канал".
•Дорожный патруль".
•Аптека".
"ТСН-6".

14.10 - “Спорт недели".
14.50 - “ОСП-студия".

ВАВИЛОН-5".

■Спо£тжурьер".

“Пульс". 
'Телевитрина*. 
“Факт”.
•ПРОТОТИП".

‘МЫ”: 22 ДМВ канал
6.45 - "Диск-канал".
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.35 - “Любишь - смотри".

15.40 - --------------------
16.25 - “Телемагазин".
16.45 - ”
17.00 -
17.10 -
18.40 - _____________
19.00 - “Любишь - смотри”.
19.10 - “Тепемагазин".
19.45 - “Аптека".
20.00 - ‘Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - “Я СЛЕДОВАТЕЛЬ".
21.45 - "Обозреватель".
23.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
23.15 - "Дорожный патруль".
23.30   ...... ~------ ’
23.50
00.20
01.00
02.00
02.30
03.30
05.10
05.20 - “Д<
05.35 - “Д|
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Киноба^ник".
15.00 - “СВЯТОЙ".
18.00, 18.30. 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - “Теле- 
магазин “Кванту м”.
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Дамский клуб “Элита".
21.15 - “ГРЯЗНЫЕ ГОНКИ".
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомерикон".
01.00 - “БЕРЖЕРАК".
01.55 - “Нетелефонный раз­
говор".

- “Шоу Бенни Хилла".
- “МАМОЧКИ".
- “Катастрофы недели'.
- “ВАВИЛОН-5".
- “Новости дня".
- “Акулы попитпера".
- “ДУЭНЬЯ’.
- “ТСН-6".

[орожный патруль".
[иск-канал".

13.30 - На зимних Олимпий­
ских играх. Фристайл. Гор­
ные пыжи.
15.00 - "Вести".
15.30 - “ВЫСОКАЯ КРОВЬ'.
17.00 - “Графоман".
17.10 - “Звуки музыки".
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ”.
19.20 - “Телемаркет".
19.25 - “Это было недавно...".
19.30 - "Королева бензоко­
лонок'. Государственная ре­
гиональная нефтеинспекция. 
20.00 - “Домашний доктор".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - “Вести".
21.30 - "Подробности".
21.45 - "Олимпийский курьер".
22.25 - "ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
23.35 - “Сам себе режиссер".
00.05 - “Дежурная часть".
00.30 - "Вести".
01.05 - На зимних Олимпий­
ских играх. Биатлон. Мужчи­
ны. 20 км.
02.30 - "Живая коллекция".

Канал “НТВ”
“Сегодня утром". 
‘ЧУЖОЙ НАРОД". 
“Сегодня утром". 
•Полицейские будни".
“Герой дня без

“Пойми меня".
“Куклы".
“Среда".
Сегодня днем'.
‘Старый телевизор". 
“Сегодня днем".
“Впрок".
“Криминал".
“Футбольный клуб’. 
“Сегодня вечером". 
“Герой дня"..
“КОНЧЕНЫЙ ЧЕЛО-

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!'.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Фигурное ка­
тание. Пары. Произвольная 
программа.
12.20 - "Угадай мелодию".
12.45 - "Домашняя библиоте­
ка".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа "Вместе".
14.05 - -СЕМНАДЦАТЬ МГНО­
ВЕНИЙ ВЕСНЫ". 6-я серия.
15.20 - “В мире животных". 
16.00 - ”
16.15 -
16.40 -
17.10 -
17.35 - ______
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.05 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Прыжки с 
трамплина. 90 м.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик” на Олим­
пийских играх.
20.30 - “Золотая лихорадка”.
21.10 - “Человек и закон";
21.45 - ‘Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - "Время’.
22.40 - ‘ТРИ ТОВАРИЩА’. _
00.45 - Док. детектив “Партий; 
ный общак. Депо Медунова" 
(1984 год).
01.25 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Фигурное ка­
тание. Пары. Произвольная 
программа.
02.45 - Новости.

РТР
8.00 - “Катерок".
8.10 - Т -------

дарь'.
8.15 -
8.30 -
8.50 -
9.00 -
9.15 -
9.20 -

ник".
9.25 - “Три минуты*.
9.25 - На зимних Олимпий­

ских играх. Горные лыжи.
11.00 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
12.00 - “Вести”.
12.20 - “Ну, погоди!".
12.35 - “Маски-шоу".
13.00 - “СОБАЧИЙ МИР".

11.00 - 
14.05 - 
15.00 -
15.15 -
15.30 -
стука".
16.00 -
16.30 -
16.40 -
17.00 -
17.20 -
19.00 -
23.10 -
23.20 -
23.35 -
00.00 -
00.40 -
01.00 - 
ВЕК".
03.00 ■
03.50 - .......  ..

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - "Новости “Ren-TV".
7.00 - "Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - "ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 -
20.00 -
20.30 -
20.45 -
21.00 -
21.25 -

7.55 - "Дорожный патруль".
8.05 - "Рецепты от Цептер".
8.10 - “Аптека".
8.20 - Мультфильм.
8.45 - 4Великие тайны и 

мифы XX века”.
9.15 • “БЕДНАЯ САША’.

11.05 - “Диск-канал".
11.30 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
12.05 - Мультфильмы.
12.40 - “Любишь - смотри".
13.00 - "Диск-канал".
13.25 - "Дорожный патруль".
13.40 - "Рецепты от Цептер'.
13.45 - “Аптека".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Ток-шоу “Профессия: 
танцовщик".
15.05 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь".
15.40 - “ВАВИЛОН-5".
16.25 - “Тепемагазин".
16.45 - "Аптека".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - "УСТАМИ ХУДОЖНИ­
КА".
19.00 - “Знак качества".
19.15 - "Тепемагазин".
19.45 - "Аптека".
20.00 - "Информация теле­
компании “Мы".
20.15 - "СВИНАРКА И ПАС­
ТУХ".
21.45 - Творческий вечер 
Валентины Толкуновой.
22.30 - "Диск-канал".
23.00 - "Информация теле­
компании “Мы .
23.15 - "Дорожный патруль".
23.25 - ‘Шоу Бенни Хилла".
23.50 - "МАМОЧКИ".
00.25 - “Те, кто...".
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - ‘Новости дня".
02.30 - “НЕБЕСА ОБЕТОВАН­
НЫЕ".
04.50 - "ТСН-6".
05.00 - “Дорожный патруль'.
05.15 - “Диск-канал".
06.00 - “Знак качества".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм. ,
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 18.30, 23.00, 2?.ЗО, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - “Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - "Магазин “Гол­
ливуд".

• 21.00 - ‘Дамский клуб “Эгмта.
21.15 - "Зоомагазин”.
21.45, 02.35 - "ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".
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Погода. 
“Час пик”.

“Поле чудес". 
“Здоровье".
“Угадай мелодию”.

___  Новости.
13.15 - Программа “Вместе”.
14.05 - “ДЕЛО БЫЛО В 
ПЕНЬКОВЕ".
16.00 - Новости.
16.25 - "Розовая пантера'.
16.50 - “Звездный час".
17.25 - "НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА'
17.55 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Фигурное ка­
тание. Пары. Короткая про­
грамма.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 -
20.05 - ... ____
20.30 - “Угадай мелодию".
21.00 - Программа “Мы".
21.45 - ^Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - "Время".
22.40 - “ПОЛТЕРГЕЙСТ".
23.45 - Татьяна Буре в про­
грамме “Женские истории'.
00.15 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Биатлон. 15 км. 
Женщины. Сани. Мужчины.
02.10 - Новости.

РТР
8.00 - “Доверчивый дракон’.
8.10 - “Православный кален­

дарь’.
8.15 - “Проснись! .
8.30 - “Красная книга".
9.00 - “Дежурная часть”.
9.10 - “Товары-почтой".
9.15 - “Стронг” представляет".
9.20 - “На заметку".
9.25 - Олимпийские игры. 

Коньки. 5000 м. Мужчины. 
Дневник.

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!’. 

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД-.
СТВО’. 
11.00 - 
12.00 - 
12.30 - 
13.00 -

СРЕДА, 
11 ФЕВРАЛЯ

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
9 ФЕВРАЛЯ

- "ТСН-6".

“ТСН-6".

км.

кален-.

В

| Компьютеры, принтеры, копировальная техника, расходные материалы. Лучший выбор. Лучшие цены. Скидки до

ВТОРНИК, 
10 ФЕВРАЛЯ

ЧЕТВЕРГ, 
12 ФЕВРАЛЯ

“Поздравляем!".
“Телевитрина".
“Факт".
“МАНЕКЕНЩИЦЫ

рафоман .
“Торговый дом “Ле

“Деньги".
‘Маленький бродяга". 
“Вести".
“ДИНАСТИЯ".
“Телемаркет".
“Я, ты и ГАИ".
'Это было недавно...".
"Сибирский сад". 
“Компас".

“Телемагазин".
“Аптека’.
“Информация теле-

Олим- 
5

'Странички".
’Вести".
•ДИНАСТИЯ".
"Телемаркет".
“Актуальное интер-

‘Все для дома". 
‘Иркутское время". 
‘Курьер".
‘Телемаркет".
‘Вести".
‘Подробности".

16.50 - "Графоман' 
17.00 - " 
Монти".
17.10 ~
17.30
18.00
18.30
19.20
19.25
19.40
19.45
20.15 ____
20.30 - “Курьер".
20.50 - Телемаркет”.
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - ‘Олимпийский курьер".
22.25 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
23.35 - “СОБАЧИИ МИР".
00.05 - “Дежурная часть".
00.30 - “Вести".
01.05 - На зимних Олимпий­
ских играх. Коньки. Мужчи­
ны. 500 м.
02.20 - “Горячая десятка".

Канал “НТВ”
'Сегодня утром". 
•ЧУЖОЙ НАРОД”.
‘Сегодня утром".
‘Криминал".
‘Русский век'. 
‘Пойми меня".
Дог-шоу “Я и моя

‘Сегодня днем".
“Старый телевизор’. 
‘Сегодня днем’. 
“Впрок".
“Криминал".
“Футбольный клуб’. 
"Сегодня вечером". 
“Герои дня".
“ДЖУЛИЯ И ДЖУ-

КОНТАКТНЫЕ ЛИНЗЫ 
АМЕРИКАНСКИХ ФИРМ И 
СРЕДСТВА УХОДА.

ДОСТАВКА В ЦЕНТРАЛЬ­
НОМ РАЙОНЕ.

ТЕЛ. 42-12-12.

15.10 - Мультфильм.
15.40 - “ВАВИЛОН-5".
16.25 - “Тепемагазин".
16.45 - “Аптека".
17.00 - ТСН-6'.
17.10 - ТРЕХИ ГАРОЛЬДА 
ДИДДЛБОКА’.
18.55 - “Знак качества'.
19.15 ~
19.45
20.00 -
компании "Мы .
20.15 - “АВАНТЮРА".
21.45 - Ток-шоу “Акулы по­
литпера".
22.35 - ‘Диск-канал".
23.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
23.15 - “Дорожный патруль".
23.25 - “Шоу Бенни Хилла".
23.50 - "МАМОЧКИ".
00.25 - Те, кто...’.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - ‘Новости дня”.
02.30 - Ток-шоу “Профессия: 
танцовщик".
03.30 - “НЕТ ЛЮБВИ ВЕЗ 
ЛЮБВИ".
05.10 - ТСН-6'.
05.20 - “Дорожный патруль".
05.35 - “Диск-канал".
06.25 - “Знак качества".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм. ,
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - ‘БЕРЖЕРАК'.
18.00, 18.30, 21.00, 23.00, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - “Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - ‘Магазин “Гол­
ливуд".
21.45, 02.35 - ‘ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!’.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Прыжки с 
трамплина. 90 м. Сани. Жен­
щины.
12.45 - Домашняя библиоте­
ка.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
14.05 - ‘СЕМНАДЦАТЬ МГНО­
ВЕНИЙ ВЕСНЫ". 7-я серия.
15.25 - ‘Золотая лихорадка". 
16.00 - Новости.
16.20 - “Невероятные приклю­
чения Джонни Квеста .
16.45 - ‘Классная компания'.
17.10 - “Лего-го!".
17.40 - ‘НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Коньки. 3000 
м. Женщины.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик".
20.30 - Телеигра “Эти забав­
ные животные".
21.05 - “Чтобы помнили...".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - ‘ВОЗВРАЩЕНИЕ СВЯ­
ТОГО ЛУКИ".
00.35 - Сериал “Каскадеры. 
Мир трюков".
01.00 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Лыжи. 10 км. 
Мужчины. Коньки. 1500 м. 
Мужчины.
02.50 - Новости.

РТР
8.00 - "Охота". Мультфильм.
8.10 - “Православный кален­

дарь".
8.15 ■
8.30 -
8.50 -

11.00 - “Сего;
14.05 ....-
15.00
15.15
15.45
16.15
17.00
17.20
19.00
23.10
23.20
23.35
00.00
00.40
01.00
ВЕДЛИВОСТЬ".
03.00 - “Сегодня вечером".
03.50 - "ЧУЖОЙ НАРОД".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “Новости “Ren-TV".
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - “Спорт-курьер".
20.00 - “ТАКСИ".
20.30 - “Поздравляем!’.
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.30 - “СУДЬЯ И ПРИСЯЖ­
НЫЕ”.
"МЫ": 22 ДМВ канал
6.25 - “Диск-канал".

циональным географическим 
обществом".
10.05 - “ДУЭНЬЯ".

' 11.40 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
12.05 - Мультфильмы.
12.40 - “Любишь - смотри".
13.00 - “Диск-канал".
13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - "Рецепты от Цептер".
13.45 - “Аптека".
14.оо
14.10 - Шоу “Обоз".
15.10 - Мультфу ’■
15.40 - “ВАВИЛ!

11.00 - 
14.05 - 
15.00 - 
15.15 -
15.35 - 
16.00 - 
16.30 • 
собака’ 
17.00 -
17.20 - 
19.00 - 
23.10 -
23.20 -
23.35 - 
00.00 - 
00.40 - 
01.00 • 
ЛИЯ".
03.00 - “Сегодня вечером". 
03.50 - “ЧУЖОЙ НАРОД”.

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “Новости “Ren-TV". 
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - “Спорт-курьер". 
20.00 - “ТАКСИ".
20.30
20.45 
21.00
21.30 
РАЮ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.10 - “Диск-канал".
6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.35 - “Дорожный патруль".
7.55 - ‘Аптека".
8.05 ■ “Кинескоп".
9.05 - “Путешествия с На-

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Биатлон. 15 км. 
Женщины. Сани. Мужчины.
12.50 - “Домашняя библиоте­
ка".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
14.05 - “СЕМНАДЦАТЬ МГНО­
ВЕНИЙ ВЕСНЫ". 5-я серия.
15.10 - Алла Пугачева в го­
стях у “Смехопанорамы". 
16.00 - Новости.
16.20 - “Розовая пантера”.
16.55 - “Счастливый случай".
17.40 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10-- XVIII зимние Олим­
пийские игры. Лыжи. 5 км. 
Женщины.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик" на Олим­
пийских играх.
20.30 - “Угадай мелодию". 
21.00 - “Тема".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!'.
22.00 - “Время".
22.40 - “СКАЗ ПРО ТО, КАК 
ЦАРЬ ПЕТР АРАПА ЖЕНИЛ’. 
00.40 - XVIII зимние ~ 
пийские игры. Лыжи. 
Женщины.
01.20 - Новости.

РТР
8.00 - “Варежка'.
8.10 - ‘Православный 

дарь".
8.15 - “Проснись!".
8.30 - “Вести'.
8.50 - “Ну, погоди!'.
9.00 - “Дежурная часть".
9.10 - “Товары-почтой".
9.15 - “Мир здоровья".
9.20 - “На заметку”.
925 - На зимних Олимпийских 

играх. Лыжи. Мужчины. 30 км.
11.00 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!'.
12.30 - "Диалоги о животных".
Док. фильм. “Естественный 
отбор'.
15.00 - “Вести".
15.30 - Ирина Алферова в 
музыкальной сказке “Осен­
ние колокола'.

6.55 - “Барометр".
7.00 - Мультфильмы.
7.35 - “Любишь - смотри".
7.55 - “Дорожный патруль".
8.05 - “Рецепты от Цептер".
8.10 - “Аптека".
8.20 - “Пальчики оближешь'.
8.50 - “Великие ценности 

мира”.
9.20 - "Ералаш".
9.30 - “НЕБЕСА ОБЕТОВАН­

НЫЕ".
11.30 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
12.05 - Мультфильмы.
12.40 - “Любишь - смотри". 
13.00 - “Диск-канал".
13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - “Рецепты от Цептер".
13.45 - “Аптека".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - “Катастрофы недели'.
14.45 - “Любишь - смотри' 
15.00 - Территория ТВ-6.
15.40 - “ВАВИЛОН-5’.
16.25 - “Тепемагазин".
16.45 - “Аптека".
17.оо
17.10 - “ПОЗНАКОМЬТЕСЬ С 
ДЖОНОМ ДОУ".
19.30 - “Тепемагазин".
19.45 - “Аптека’.
20.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - ‘СКАЗАНИЕ О ЗЕМ­
ЛЕ СИБИРСКОЙ".
22.00 - Ток-шоу “Профессия: 
танцовщик".
22.45 - “Диск-канал".
23.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
23.15 - “Дорожный патруль".
23.25 - ‘Шоу Бенни Хилла".
23.50 - ‘МАМОЧКИ".
00.25 - ‘Те. кто...".
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - Новости дня.
02.30 ■ Ток-шоу “Сдеддй шаг".
03.30 - “ИДЕАЛЬНЫЙ МУЖ­
ЧИНА".
05.20 - “ТСН-6".
05.30 - “Дорожный патруль". 
05.40 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал 
14.00, 19.00. 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - ‘Нетелефонный 
15300B(fl .00 - “БЕРЖЕРАК". 
18.00, 18.30, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная программе
19.25, 00.30, 02.25 - “Теле­
магазин "Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Автошоу".
21.45, 02.35 - ‘ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ'.
00.40 - “Московский гомери- 
кон".

ятное. Век ХХГ.
13.00 - “Сам себе режиссер".
13.30 - На зимних Олимпий­
ских играх. Лыжи. Женщи­
ны. 10 км.
14.30 - “Графоман".
14.40 - “Мой Пушкин'. 
15.00 - “Вести".
15.35 - -АВГУСТОВСКАЯ 
РАПСОДИЯ’.
17.15 - -Еловое яблоко".
17.30 - ‘ 
18.00 -
18.30 -
19.20 -
19.25 - 
вью'.
19.45 - 
20.00 -
20.30 -
20.50 - 
21.00 -
21.30 -
21.45 - “Олимпийский курьер'.
22.25 - "САНТА-БАРБАРА".
23.30 - -ДА, ГОСПОДИН 
МИНИСТР".
00.05 - “Дежурная часть". 
00.30 - “Вести".
01.05 - На зимних Олимпий­
ских играх. Фигурное ката­
ние. Мужчины. Короткая про­
грамма.

Канал “НТВ”
Сегодня утром". 
ЧУЖОЙ НАРОД". 
'Сегодня' утром”. 
Своя игра”. 
‘Век футбола". 
•Перехват". 
’Сегодня днем'. 
‘Старый телевизор". 
‘Сегодня днем". 
’Впрок". 
‘Криминал’. 
•Хоккейный клуб". 
■Сегодня вечером". 
'Герой дня". 
“ЖЕСТОКАЯ СПРА-

‘Проснись!'.
Вести".

___ ‘Ну, погоди!’.
9.00 - “Дежурная часть”.
9.15 - “Товары - почтой".
9.20 - “Стронг" представля­

ет’.
9.25 - “На заметку”.
9.30 - На зимних Олимпий­

ских играх. Биатлон. Мужчи­
ны. 20 км.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!".
12.30 - “Очевидное-неверо-



И

ПЯТНИЦА, 
13 ФЕВРАЛЯ ‘Сегодня днем”.

'Криминал".
■футбольный клуб”.
'Сегодня вечером*.
Герой дня*.

18.30 - "Время "Ч” с Ольгой 
Кучкиной”.
19.00 ‘
23.20 
23.35 

. „00.00%' , 00’40 „___„___
n-rtufinnnnn*u«« 01.00 - “МАСТЕР ВОСТОКА”.

₽Ч2А1^^бЖаРА* 02.35 ' "Саг&днячко”.
САНТА-БАРБАЖ . 03 qq . ‘Сегодня вечером*.

03.50 - "ЧУЖОЙ НАРОД”.
ТРК “Братск”

£.00 « •Спозаранку’’.
; :6 .30- “Новости :“Ran-TV ”. 

7.00 - "Факт",
< Т30 - Мультфильм.
>20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ*.
19.45 - "СпорУЖиЖйр?;: 
20.00 - "ТАКСИ*.
'ЙО.ЗО - "Позд^О^^й
20.45 - "ТепевиТрИна”.
21.00 - "Факт* “Л, |
21.25 - “Что одуЧйЙосё?".
21.50 ■ "ДОЖИВЕМ ДО ПО­
НЕДЕЛЬНИКА*.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.30 • “Знак качества”.ЖК - “Барометр".

ШиХ) - К^йфЙльмы.
|ж35 - “Шрбйшь - смотри". 
*7.50 - Шйрожный патруль”.

8.00 л:?гецепты от Цептер*. 
8.05 - “Аптека*.
8.20 - Детский сеанс "Три 

толстяка".
9.50 • “ИДЕАЛЬНЫЙ МУЖ­

ЧИНА". Z:
11.35 ■ “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР". 
12.05 - Мультфильмы.
12.45 • ‘Любишь - смотри’. 
13.05 - “Диск-канал".
13.30 и ^Дорожный патруль*
13.45 - “Аптека".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Ток-шоу “Сделай шаг. 
15.00 - “Звезды о звездах: 
Михаил Танич".
.1.5,40 - “ВАВИЛОН-5".
16.25 - “Телемагазин"

8.30 - "Вести".
8.50 - “Ну, погоди!".
9.00 - “Дежурная часть"
9.15 - "Товары - почтой’
9.20 - ‘Мир здоровья". ...
9.25 - “На заметкь" ;"-г
9.30 - На зимних С 

ских
1105 _____________ ,...
12.00 - "Вести*;
12.20 • ’Ну, погоди1".
12.30 <■ ‘Красная книга*. Эко­
логическая экспедиция РТР.
12.55 - “ДА, ГОСПОДИН:
МИНИСТРА Т:
13.25 - На зимних Олимпий­
ских играх. Фигурное ката- .
ние. Мужчины.
15.00 - “Вести”.
15.30 - “КАИН XVIII*.
17.06- Графоман*. -
17.15 - “Деньги".
17.30 - “Маленький бродяга" 
18.00 - “Вести".
18.30 я ‘ДИНАСТИЯ". I «в
19.20 - "1епемаркет"
19.25 - 'Спектр*.
19.55 - “Эго бьЛО недавно....'. • 
20.00 - Из цикла ‘Моя земля". : 
Казачинско-Леясктй район.
20.30 ■ “Курьер’.
20.50 - ‘Телемарке?'.
21.00 ■ ‘Вести".
21.30 - "Подробности*,, -
21.45 - “Олимпийский курьер".
22.25 - “САНТА-БАРБАРА".
23.30 ■ “Городок*.
00.05 - “Дежурная часть". 
00.30 ♦ ■.‘‘Вести*.
01.05 - На зимних Олимпий­
ских играх. Фигурное ката-: 

.... ......г ние.
Сборная 02.05 - “Автошоу*.

Канал JHTB”
11.00 -•Сегодня утром” 

■14.05 - “ЧУЖОЙ НАРОД" 
15.00 - “Сегодня утром".
15.15 ■ "СУВОРОВ".
17.00 - "Сегодня днем".
17.20 - “Старый Телевизор*.

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.10 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Лыжи. 10 км. 
Мужчины. Коньки. 1500 м. 
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
14.00 - “Метеор на ринге".
14.20 - Сериал “Каскадеры. 
Мир трюков".
14.45 - Телеигра ‘Эти забав­
ные животные”.
15.15 - "Чтобы помнили...".
16.00 - Новости.
16.20 - "ОГОНЬ, ВОДА 
МЕДНЫЕ ТРУБЫ".
17.40 - “Улица Сезам".
18.10 - Музыкальная програм­
ма “50x50".
18.35 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.25 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
20.10 - Погода.
20.15 - “Час пик".
20.45 - “Попе чудес".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - “Великие сыщики: 
Коломбо в детективе. "ФА­
ТАЛЬНЫЙ ВЫСТРЕЛ”.
00.15 - "Взгляд”.
01.00 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Хоккей Сбор­
ная Финляндии - Сл-------
ЧеХИИ.

РТР
8.00 - “Квартет ДЛЯ 1 двух 

солистов". Мультфильм.
8.10 - "Православный кален­

дарь".
8.15 - “Проснись!".

16.45 - “Аптека".
17.00 - “ТСН-6”.
17.10 - “СБОРНИК ЧАРЛИ 
ЧАПЛИНА".
18.55 - “Знак качества".
19.15 - “Штрих" с Вадимом 
Скворцовым.
19.45 - “Аптека".
20.00 - "Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - “В ШЕСТЬ ЧАСОВ 
ВЕЧЕРА ПОСЛЕ ВОИНЫ*.
21.50 - Творческий вечер 
Валентины Толкуновой.
22.35 - "Диск-канал*.
23.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
23.15 - "Дорожный патруль".
23.25 - “Шоу Бенни Хилла*.
23.50 - “МАМОЧКИ".
00.25 - “Назло рекордам". 
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - “Новости дня".
02.30 - “ХАМЕЛЕОН".
04.25 - Шоу "Обоз”.
05.20 - Премьера “Такси ТВ-6”. 
05.35 - ПГСН-б".
05.45 - “Дорожный патруль". 
06.00 - “Диск-канал”.
“МЫ”: 24 ДМВ канал 
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 ‘Нетелефонный раз­
говор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 18.30, 23.00, 23.30 - 
Музыкальная программа.
19.25. 00.30, 02.00 - “Теле- 
магааин “Квантум".

' 19.35 - Телесериал.
20.36/22.45 - “Магазин "Гол-
’’ИВУЙ*. г,
20.45 • Программа телеком- 
гшиии “Би-Би-Си" “Точка опо- 
J’-LOO - “Все это кино".
21.45, 02.10 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".

СУББОТА, 
14 ФЕВРАЛЯ

ОРТ
8.50 - XVIII зимние Олим­

пийские игры. Горные пыжи. 
Супергигант. Мужчины. Сани. 
Двойки.
10.40 - “Лотто-миллион".
10.45 - “Слово пастыря". 
11.00 - Новости.
11.10 - “Домашняя библиоте­
ка".
11.30 - "Музыкальная почта". 
12.05 - “Каламбур".
12.40 - "Возвращение Треть­
яковки". История одного ше­
девра.
13.05 - “Смак".
13.20 - “Последний классик 
XX века". Георгий Свиридов.
13.55 - “Мастер из Кламси".
14.20 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Лыжи. 15 км. 
Мужчины.
16.00 - Новости.
16.25 - “Здоровье".
16.55 - “Царевна-лягушка*.
17.35 - "В мире животных*.
18.15 - "Как это было". ‘В 
тайваньском плену" (1954 г.). 
19.00 - Новости.
19.20 - “Чердачок Фруттис".
19.50 - Погода.
20.00 - “СПРУТ-3".
21.10 - “Джентльмен-шоу".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.35 - “ДРАКУЛА".
01.00 - XVIII зимние Олимпий­
ские игры. Хоккей. Сборная 
Швеции - сборная Канады. 
03.05 - "37,2 ПО УТРАМ".

РТР
8.00 - На зимних Олимпий­

ских играх. Коньки. 500 м. 
Женщины.
9.30 - “Утро крестьянина".
9.55 - "На дорогах России".

10.10 1 “Поле зрения".
10.40 - “МАК И МАТЛИ".
11.05 - “Позвоните Кузе!".
11.30 - “Доброе утро, стра­
на!".
12.20 - “У всех на устах".
12.50 - “Мой Пушкин".
13.30 - На зимних Олимпий­
ских играх. Двоеборье. Ин­
дивидуальная гонка. Горные 
лыжи.
15.00 - “Вести".
15.20 - ‘Ну, погоди!".
15.30 - “Люди и деньги".
16.00 - “Всероссийская яр­
марка".
16.35 - “Музыка души". Па­
мяти Г. В. Свиридова.
17.20 - .“Послесловие*.
17.40 - “Счастливый конверт”.
19.00 - “Совершенно секретно".
19.55 - “Моя семья".
21.00 - “Вести".
21.35 - “Олимпийский курьер".
22.15 - “Урмас Отт с Нон­
ной Мордюковой".
23.15 - “Аншлаг и Ко”.
00.15 - На зимних Олимпий­
ских играх. Фигурное ката­
ние. Мужчины.

Канал “НТВ”
13.00 - “МОЯ ЛЮБОВЬ".
14.25 - Мультсериал “Горец".
15.00 - “Сегодня утром”
15.10 • “Криминал".
15.30 • “Пойми меня”.
16.00 - “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - “От винта".
17.00 - "Сегодня днем".
21.15 - ‘НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК".
22.10 - “Маски-шоу".

23.00 • Дог-шоу “Я и моя 
собака".
23.30 - ’Герой дня без гал­
стука".
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - “СМЕРТЕЛЬНАЯ ОХО­
ТА".
02.45 - “Куклы".
03.00 - “Сегодня вечером".
03.45 - “Намедни - 70 .
04.30 - “Итого".

ТРК “БраФск”
10.00 - “Факт".
10.25 - “Поздравляем!".
10.35 - Мультфильм.
11.00 - “Телеконсультант".
11.20 - “ВОРОВКА".
17.15 - “Лабиринт".
17.35 - “Телевитрина".
17.50 - "Музыкальный пода­
рок".
18.30 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ*. '
19.20 - “Альфред Хичкок 
представляет*.
19.50 - “Удивительные исто­
рии*.
20.20 - “До и после".
21.00 - "Факт".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.45 “Знак качества".
7.10 - “Барометр”.
7.05 - Мультфильмы.
7.45 - “Любишь - смотри".
8.05 - “Дорожный патруль".
8.15 - “Аптека".
8.25 - Мультфильмы.
8.55 - ’‘ЮНЫЙ ШЕРЛОК 

ХОЛМС".
11.05 - Шоу “Обоз".
12.05 - "Диск-канал".
12.50 - Мультфильмы.
13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - ‘Любишь - смотри".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - “Назло рекордам".
14.35 - Мультфильм.

15.05 - Детский сеанс “Ве­
роника".
16.45 - “Знак качества".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - ‘Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом*.
18.15 - “Диск-канал".
19.25 - “Великие тайны и 
мифы XX века".
19.55 - “Барометр".
20.00 - “ТСН-6"..
20.10 - "Нью-Йорк, Нью- 
Йорк",
20 45 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ”.
21.40 - ‘Звезды о звездах: 
Олег Газманов".
22.10 - ‘ВСАДНИК БЕЗ ГО­
ЛОВЫ".
23.55 - “Барометр*.
(Х).ОО - Видеоклипы.
00.05 - “Дорожный патруль”.
00.20 — “Скандалы недели".
00.50 - “Фитиль".
01.05 - “ПОБЕГ".
03.30 - “ОСП-студия".
04.20 - “Вы - очевидец".
04.55 - “Знак качества".
05.05 - “ТСН-6".
05.15 - “ТОНГО" (Гонконг).
“МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильмы.
16.25 - “БЕРЖЕРАК".
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
“Телемагазин “Квантум".
18.00, 19.00, 23.00, 23.30, 
00.40 - Музыкальная про? рам- 
ма.
20.05 - Телесериал.
21.05, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.30 - “Зоомагазин".
21.45 - “ПРОФЕССИЯ - 
ВРАЧ".
01.15 - “СВЯТОЙ".
02.20 - “МОНАХ".

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
15 ФЕВРАЛЯ

ОРТ
9.00 - XVIII зимние Олимпий­

ские игры. Хоккей. Сборная 
Швеции - сборная Канады.
10.25 - “Дисней-клуб". “Чип 
и Дейл спешат на помощь".
10.50 - “Спортлото".
11.00 - Новости.
11.10 - “Непутевые заметки" 
Дм. Крылова.
11.30 - “Пока все дома".
12.05 - “Армейский магазин".
12.35 - “Утренняя звезда".
13.25 - XVIII зимние Олимпий­
ские игры. Коньки. 500 м. Жен­
щины. Дневнш Олимпиады.
14.30 - “Подводная одиссея 
команды Кусто".
15.25 - “Смехопанорама".
16.00 - Новости.
16.20 - “Клуб путешествен­
ников".
17.05 - “Новые приключе­
ния Винни-Пуха";
17.35 - “Дисней-клуб". “Ути­
ные истории". . • 
18.05 - “Колесо истории”.
18.50 - “Веселые истории в 
журнале “Ералаш".
19.10 - XVIII зимние Олим­
пийские игры. Прыжки с 
трамплина. 120 м.
19.30 - Погода.
19.40 - “КиВиН-98". Фести­
валь команд КВН.
21.55 - “Киноафиша”.
22.00 - "Время*.
22.55 - “ДЕЛОВАЯ ДЕВУШ­
КА".
01.05 - XVIII зимние Олим- 
пийские игры. Хоккей. Сбор-

ная России - сборная Фин­
ляндии.

РТР
8.00 - На зимних Олимпий­

ских играх. Двоеборье (ин­
дивидуальная гонка).
9.30 - “Служу Отечеству!".
10.00 - “Там-там".
11.00 - “Позвоните Кузе!".
11.25 - “Доброе утро, стра­
на!".
12.15 - “Амплитуда успеха".
12.45 - ‘Ну, погоди! .
12.55 - “Мир книг с Леони­
дом Куравлевым".
13.15 - ’‘ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА".
15.00 - “Вести".
15.35 - “Парламентский час".
16.35 - “Всероссийская яр­
марка”.
17.00 - “Артмозаика".
17.50 - Баскетбол. Суперли­
га. Плей-офф.
19.20 - “Старая квартира. Год 
1965". Часть 2-я.
20.30 - “Пульс".
20.$5 - “Ай-ай-ай". “Заяц, 
который любил давать сове­
ты". Мультфильмы.
21.10 - “Сиреневый туман".
22.00 - “Зеркало".
23.00 - “Олимпийский курьер".
23.30 - На зимних Олимпий­
ских играх. Биатлон (женщи­
ны). 7,5 км.
01.10 • “Музыкальный ринг - 
новое поколение”.
02.45 - “Русское лото".
03.25 - “Вовремя".

Канал “НТВ”
13.00 - “БЛИЗНЕЦЫ".
14.30 - Мультсериал “Горец”.
15.00 - “Сегодня утром’.
15.10 - “Полицейские будни”.

15.30 - “Пойми меня".
16.00 - “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - “От винта".
17.00 - “Сегодня днем".
21.15 - “НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК".
22.10 - “Перехват".
23.00 - ‘Итоги. Предисловие”.
23.40 - “ОТСТУПНИК".
02.00 - “Итоги".
03.00 - “ЦВЕТ НОЧИ".

ТРК “Братск”
10.00 - “Факт".
10.15 - “Лабиринт”.
10.40 - Худ. фильм.
11.45 - “Поздравляем!”.
17.15 - “Постфактум”.
17.35 - “Телевитрина".
17.50 - “Альфред Хичкок 
представляет”.
18.20 - ‘СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
19.10 - “Удивительные исто­
рии’.
19.40 - “КОРДЬЕ”.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.55 - “Диск-канал”.
7.10 - "Барометр".
7.15 - Мультфильмы.
7.50 - “Дорожный патруль".
8.00 - “Любишь - смотри”.
8.20 - Мультфильмы.
9.05 - “УДАЧИ ВАМ, ГОС­

ПОДА”.
10.40 - “ОСП-студия”.
11.25 - “Штрих" с Вадимом
Скворцовым.
12.05 - “Диск-канал".
12.50 - Мультфильмы.
13.25 - ‘Дорожный патруль".
13.40 - “Любишь-смотри .
14.00 - “ТСН-6”.
14.10 - “Вы - очевидец”.

14.40 - Детский сеанс "Ве­
роника возвращается”.
16.10 - “Знак качества".
16.30 - “Телемагазин*.
16.45 - “Стильно!".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - “Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".
18.15 - “Канон".
18.45 - "Пальчики оближешь".
19.20 - Мультфильмы.
19.55 - “Барометр".
20.00 - “ТСН-6*.
20.10 - “Акулы политпера”
21.10 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ”.
22.05 - “Барометр".
22.10 - Концерт Валерия 
Сюткина.
23.35 - “Дорожный патруль”.
00.00 - “Обозреватель .
01.10 - “Фитиль”.
01.25 - “ЭКИПАЖ”.
03.50 - “Спорт недели из 
Нагано”.
04.30 - “Партийная зона”.
“МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильмы.
16.25, 01.15 - “СВЯТОЙ”.
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
“Телемагазин “Квантум".
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.00 - “Би-Би-Си". "Точка 
опоры".
20.05 - Телесериал.
21.05, 02.20 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.30 - “Дамский клуб “Элита".
21.45, 02.30 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ”.
00.40 - “Все это кино”.
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БРАТСКНЕФТЕП УКТ

;ел 41-08-74
°п.43-06-19

МАЛЕНЬКИЕ
СТИЛЬНЫЕ

МАГАЗИНЫ

У
скоренное учение
ре. Занятия ведут оп 
алисты по современ 
Возраст значения не 

ведется постоянно. Тел. 43-03-

Магазин 
"DIAMOND"
ЕДИНСТВЕННЫЙ СПЕЦИАЛИЗИРО 

ЮВЕЛИРНЫЙ. W 
Всегда рады встрече с вами! х 
Ул. Кирова, 7, тел. 41-11-36, без в

магазин ‘•РОСИНКА” ул.Мира.36
маг.“ДЕТСКИЕ ТОВАРЫ ”ул Советск

Р S продаем населению керосин на разлив в ёмкости, 
тел. 36-34-79 36-26-32 3649-90

“МРОШШ-

КАЧЕСТВЕННАЯ ОДЕЖДА И ОБУВЬ’ИЗ ЕВРОПЫ

НОВОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ
---------------------------------------- Адрес: ■■

г. Братск, ул. Ми|
магазин "Сиби

Рскомеи/юван для всех пг. 
карбюраторных двигг

а гита- 
специ- 
дике. 

. Запись 
412

п. Энергетик, ул. ПримоШи»!, 49, 
тел.: 33-90-62, 33-90-ЯГ‘

ВНИМАНИЕ
Информируем абоней 

телевизионных коллективна 
(ТАКП) Падунскопй 

Правобережного округой 
1 февраля ежемесячная а| 

плата за пользование | 
устанавливается в pal 

о деноминированных |

I ytnmem Уомьика i 
(Предлагает препараты для лечения простуды ■ 

и гриппа: цл;
I * колдрекс-найт (микстура), кбиМрекс-хотрем | 
(чай, табл.), фервекс, па на дол, эфмйралган (си-

I роп, табл.), мексавит;

I* колдакт, контак; ■
* нео-ангин, септолете, фалимийРГ}себидин, ле-* 

I денцы с эхинацеей, цнтовит-3, фарЬнгосепт, фа-1 
1 рингопилс,стрепсилс, пакселадим.
| Ул. Возрождения, 4. Тел. 48-42-55, с 9| 

20 часов, без перерыва.

“РОСЮВЕЛИР
Безупречное соверь

ЭМ”

Ь1И

Комплектующие, мультимедиа, факс-модемы, бумага, телефоны, факсы. Фирма ПСУЗИ-САН'' тел:. ЧЬЗ т63-15.


